כמו כן הנתבעת תמסור לתובעת את כל מספרי הנמענים אליהם נשלחו מסרונים מטעמה של התובעת, והכל כמבוקש בסעיף 31.2 לכתב התביעה.

בנסיבות העניין, ומאחר שהנתבעת הודיעה לכל אורך הדרך כי תכבד כל צו שיינתן - אין צו להוצאות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו כסלו תשפ"ד, 28 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת